SCHVALENY ROZPOCET OBCE HADRAVOVA ROSICKA 2020

Rozpolet schvdlen zastupiteistvem dne:

N A5G

Starosta obce {razitko, podpis): %/M OBECNI URAD
Hadravova Rositka

Rekapitulace:

PRIJMY CELKEM:

Danové pfiimy celkem:

Nedafové pfiimy celkem:

VYDAJE CELKEM:

Bézné vydaje ceikem:

Kapitalove vydaje celkem:

SALDO: PRIJMY -VYDAIE:

tiida 8

FINANCOVANI CELKEM:

splatka phGjcky AVE CZ 8124

Vyvéseno dne: DZC} 7/2 £/79

Sejmute dne:

v el. podobé vyvéieno dne: I /1. 4119

v el. podobé sejmuto dne:

1.041.000,- Ké
925.500,- K&
111.500,- K¢&
962.000,- K¢
462.000,- K¢

500.000,- K¢

79.000,- K¢




PRiIMY
Danové pfijmy - Dané
Paragraf Polozka

1111 Dah z pfijm fyzickych osob - zavisla &innost

1112 podnikatelé

1113 zviasini sazba

1121 Dad z prijmi pravnickych csob

1211 DPH

1337 mistni poplatky - za svoz kommunalniho odpadu
1341 poplatek ze psi

1511 Dan z nemovitosti
1382 Odvod vytés. z provoz. loterii

Celkem

Nedarnové pFijmy - poplatky
2321 2111 stocné

Celkem

Nedarniové pfijmy - pFijmy z prondjmu

6171 2131 pozemky
6171 2132 hestinec
Celkem

Nedafoveé pfijmy - ostatni

6310 2141 Pfijmy z arokd

Celkem

PRIMY CELKEM

200.000,- K&
30.000,- K¢
25.000,- K¢

130.000,- K¢

380.000,- K&

9.000,- K&
1.000,- K¢
100.000,- K¢
4.500,- K¢

929.500,- K¢

10.000,- K&

10.000,- K&

15.000,- K¢
85.000,- K¢

100.000,- K¢

1.500,- K&

1.500,- Ké

1.041.000,- K¢




VYDAIJE

Béiné vydaje

Paragraf Poloika

2212
2212
3399
3111
3113
6171
3745
6171

3631
6171
3745
6171
6171
6171
3722
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6409
2321
3631
3399

2212
6171

5169 Udriba kemunikaci

5171 Oprava a tdriba komunikaci

5194 Dary cbyvatelstvu

5321 Pfispévek matefska skolka

5321 Pfispévek zakladni Skola

5021 Odména zaméstnancd

5139 Vefejna zeleh - nakup materialu

5139 Nakup materialu - kanc. potfeby
hyg. potfeby

5154 Zaloha el. Energie - vefejne osvétleni

5154 zaloha el. Energie - obec, COV

5156 Pohonné hmoty na Gdribu vef, zelené

5161 Postovné

5162 internet

5163 Sluiby pendéinich ustava

5169 Svoz komunalniho odpadu

5166 Konzult.,porad,a pravni sluzby

5169 Ostatni sluzby

5171 Opravy a udriovani

5172 Programové vybaveni

5173 Cestovne

5175 Pohosténi

5901 Rezervy krizového Fizeni

5169 Naklady na provoz COV

5171 Opravy a udrzovani

5492 Dary chyvateistvu

Celkem béiné vydaje

Kapitalové vydaje

6121 Opravy komunikaci, budav
6121 Budovy, haly,stavby

Celkem kapitalové vydaje

VYDAJE CELKEM

20.000,- K¢
5.000,- K¢
11.000,- K¢
3.00G,- K¢
3.000,- K¢
100.000,- K¢
10.000,- K&
5.000,- K&
500,- K¢
70.000,- K&
30.000,- K¢
3.000,- K&
2.000,- K¢
4.500,- K¢
20.000,- K¢
60.000,- K&
13.000,- K¢
5.000,- K¢
15.000,- K¢
12.000,- K¢
3.000,- K¢
20.000,- K&
2.000,- K&
20.000,- K¢
10.000,- K¢
15.000,- K¢

462.000,- K&

200.000,- K&
300.000,- K¢

500.000,- K¢

962.000,- KE




